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XXIII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 29 października 2025 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, przy ul. Obrońców
Pokoju 66 odbędzie się XXIII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych Rady Miejskiej oraz pracowników samorządowych.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2025 rok.6.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa.7.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kolbuszowskiego.8.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  w  banku  wyłonionym  w  drodze  przetargu  na  finansowanie9.
planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
Podjęcie  uchwały  w sprawie wyboru metody ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz10.
ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zwolnienia  z  części  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  właścicieli11.
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady.
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu (Domatków-12.
Zagranicze).
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej części drogi gminnej nr 104029 R poprzez13.
wyłączenie z użytkowania
(ul. Zbożowa).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności14.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Górnej (dz. nr 1916/1).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności15.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1789/4).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności16.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1125/147 oraz nr 2030).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności17.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Widełce (dz. nr 1827/217).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej18.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Widełce (dz. nr 1827/312).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej19.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (dz. nr 1864).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej20.
własności Gminy Kolbuszowa, położnej w Kolbuszowej Górnej. (dz. nr 954/6).
Pojęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w trybie  bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej21.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Weryni (dz. nr 827/3).
Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników OSP oraz22.
kandydatów na strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kolbuszowej.23.
Sprawy różne.24.
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